
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÁO PAULO

POSTABIA Fft 326/91

BMBDIOTO DOS SMTOS NBTTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SlO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 18:-Conceder 30 (Trinta) dias 

de ferias relativas ao período de 26 de Janeiro de 1.990 à 25 de 

Janeiro de 1.991, a seguinte funcionária no período abaixo:

ELI AN A REUINA GOLETTI
De 02 de Janeiro a 31 de Janeiro de 1,992,

Artigo 2fi;~ Esta portaria entrará em 

vigor na data de sua publicaçãs.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
1.991.EM 11 DE Dl !R0 DE

BENEDTCTO DOS SANTO
- Prefei icipal -

Publicada e Registrada na
de Administração

ARDO
Secr» Administrativo


